
UCHWAŁA NR XLIII/305/17
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 10 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 211, ar. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie 
uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII/224/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2017 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2017 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Czesław Fijałkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 3231



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/305/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 10 października 2017 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu XLIII/305/17
Data podjęcia 2017-10-10
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 Transport i łączność 126 655,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 126 655,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

126 655,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

5 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

22 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

10 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 12 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

758 Różne rozliczenia 2 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

852 Pomoc społeczna 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

855 Rodzina 4 102,56

85504 Wspieranie rodziny 4 102,56

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

4 102,56

Razem 165 257,56

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3231



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/305/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 10 października 2017 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu XLIII/305/17
Data podjęcia 2017-10-10
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo - 20 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000,00

600 Transport i łączność 215 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 270 000,00

4270 Zakup usług remontowych 270 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 5 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200,00

801 Oświata i wychowanie 20 455,00

80101 Szkoły podstawowe 21 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki - 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 9 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 000,00

80104 Przedszkola 23 655,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3231



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 7 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

80110 Gimnazja - 3 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 3 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - 4 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 12 500,00

4220 Zakup środków żywności - 7 000,00

4260 Zakup energii - 2 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 3 200,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek - 3 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 4 300,00

85401 Świetlice szkolne - 4 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 800,00

855 Rodzina 4 102,56

85504 Wspieranie rodziny 4 102,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 102,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 45 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 45 000,00

4260 Zakup energii - 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 000,00

Razem: 165 257,56

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3231



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/305/17

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 10 października 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp
.

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

rok budżetowy 
2017 

(7+8+9+10) dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11
1. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Szymanowice Dolne
20 000 20 000 A.         

B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

2. 010 01095 Budowa i zagospodarowanie ujęcia wody w miejscowości 
Grabina

6 000 6 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

3. 010 01095 Wykonanie ogrodzenia i utwardzenie placu wokół ujecia 
wody w miejscowości Klimontów

4 000 4 000 A.         
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

4. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości Nawodzice 7 000 7 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

5. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości Pokrzywianka 7 000 7 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3231



6. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości Rybnica 4 400 4 400 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

7. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości Węgrce 
Szlacheckie

7 000 7 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

8. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości Zakrzów 10 000 10 000 A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

9. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty przystankowej 
w miejscowości Adamczowice

4 500 4 500 A.   
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

10. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty przystankowej 
w miejscowości Beradz

4 000 4 000 A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

11. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty przystankowej 
w miejscowości Borek Klimontowski

4 000 4 000 A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

12. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty przystankowej 
w miejscowości Konary Kolonia

4 000 4 000 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

13. 600 60016 Opracowanie dokumentacji na drogi gminne 15 000 15 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

14. 700 70005 Zakup działek w miejscowości Byszówka, obręb 5, nr 
ewid. 113/2 o pow. 0,0152 ha, nr ewid. 112/2 o pow. 
0,0281, nr ewid. 114/2 o pow. 0,0241 ha

6 000 6 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

15. 700 70005 Zakup działek w miejscowości Rybnica 10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

16. 700 70005 Zakup niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
oznaczonej w rejestrach gruntów miejscowości 
Klimontów, obręb 12, nr ewid. 1210 o pow. 0,2060 ha

10 000 10 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

17. 700 70005 Zakup niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
oznaczonej w rejestrach gruntów miejscowości 
Klimontów, obręb 12, nr ewid. 1208 o pow. 0,3650 ha

15 000 15 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

18. 700 70005 Zakup niezabudowanej nieruchomości gruntowej 
oznaczonej w rejestrach gruntów miejscowości 
Klimontów, obręb 12, nr ewid. 1209 o pow. 0,4730 ha

20 000 20 000 A.  
B.
C.

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3231



D. 

19. 700 70005 Zakup altany w miejscowości Śniekozy 6 000 6 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

20. 900 90095 Opracowanie dokumentacji zamknięcia oraz rekultywacji 
składowiska odpadów komunalnych w miejscowości 
Szymanowice Dolne

70 000 70 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

21. 921 92109 Opracowanie projektu budowlanego świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Ułanowice

15 000 15 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

22. 921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską w miejscowości 
Dziewków

7 000 7 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

23. 921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską w miejscowości 
Kroblice Pęchowskie

8 840 8 840 A. 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

24. 921 92109 Zakup kontenera na świetlicę wiejską w miejscowości 
Przybysławice

9 350 9 350 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

25. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Szymanowice Dolne

50 000 50 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

26. 926 92695 Zakup huśtawek na plac zabaw w miejscowości Goźlice 8 000 8 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

27. 600 60078 zabezpieczenie dna wąwozu lessowego w ciągu drogi 
gminnej Pokrzywianka - Zaoraniec - Konary nr ewid. dz. 
366 od km 1+814 do km 2+064

76 247 21 000 A.  55 247
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

28. 900 90095 Przebudowa targowiska "Mój Rynek" w Klimontowie - 
opracowanie dokumentacji

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

29. 926 92695 Kompleksowa przebudowa przyszkolnej infrastruktury 
sportowej w Klimontowie

20 000 20 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

30. 900 90095 Projekt inwestycji proekologicznych  - instalacje OZE 
(kolektory słoneczne, fotowoltaika, pompy ciepła)

30 000 30 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3231



31. 010 01010 Opracowanie projektu modernizacji oczyszczalni ścieków 
w Klimontowie i miejsc poboru wody dla potrzeb 
wodociągu w Górkach

50 000 50 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

32. 900 90015 Przebudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Jasieńskiego 
w Klimontowie

40 000 40 000 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

33. 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
w miejscowości Nowa Wieś nr. ewid. dz. 463 dł 370mb

84 377 63 377 A.  21 000
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

34. 921 92195 Zakup drewnianej altany - miejsca spotkań i rozwoju 
życia kulturalnego stowarzyszenia i jego promocja 
w miejscowości Pęchów

9 700 4 380 A.  5 320
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

35. 921 92195 Dożynki Sołeckie tradycją kultywowaną i przekazywana 
z pokolenia na pokolenie - zakup aparatu fotograficznego

7 679 7 679 A.  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy 
w Klimontowie

36. 801 80104 Zakup zmywarki do Przedszkola Samorządowego 
w Klimontowie 

5 000 5 000 A.  
B.
C.
D. 

Przedszkole 
Samorządowe 
w Klimontowie

Ogółem 675 093,00 593 526,00 81 567 x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3231


		2017-10-26T08:55:00+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




